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ДЕКАНУ 

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. Проф. др Милена Илић, редовни професор за ужу научну област Епидемиологија  

          Медицинског факултета у Крагујевцу, председник  

      2. Проф. др Весна Пантовић, редовни професор за ужу научну област Епидемиологија 

          Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

      3. Доц. др Небојша Здравковић, доцент за ужу научну област Медицинска статистика и 

информатика Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана Медицинског факултета у Крагујевцу броj 01-10030 од 26.12.2011. 

године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну област 

Епидемиологија објављен у новинама „Послови“ од 07.12.2011. године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се  8 кандидата: 

 

1. Катарина Витошевић, др мед. 

2. Наташа Милетић, др мед. 

3. Тања Продовић, др мед. 

4. Никола Продановић, др мед. 

5. Живан Бабић, др мед. 

6. Марија Секулић, др мед. 

7. Александра Јанчић, др мед. 

8. Раша Медовић, др мед. 

 

 

Од пријављених осам кандидата њих двоје не испуњавају услове за избор предвиђене 

Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу, и то:  

 

1. кандидат Марија Секулић није уписала докторске студије,   

2. кандидат Живан Бабић није уписао докторске студије.   
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КАНДИДАТ 1: Катарина Витошевић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Катарина Витошевић рођена је 09.03.1983. године у Чачку. Основну школу 

завршила је у Баточини, а Прву крагујевачку гимназију завршила је у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 2002/2003. године, а 

дипломирала је 2009. године (дужина студирања износи  7 година), са просечном оценом 

9,35.  

Докторске академске студије уписала је 2010/2011. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Хумана репродукција и развој.  

 Активно користи енглески језик, а служи се и италијанским на почетном нивоу. 

  

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

1.3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

     Нема података да кандидат др Катарина Витошевић има објављених радова у стручном 

или научном часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 

 

1.4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Катарина Витошевић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  
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КАНДИДАТ 2:  Наташа Милетић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Наташа Милетић рођена је 09.06.1982. године у Крагујевцу, где је завршила 

основну школу и Другу крагујевачку гимназију. Медицински факултет у Крагујевцу уписала 

је школске 2001/02. године, а дипломирала је 26.02.2010. године (дужина студирања износи 8 

година и 6 месеци) са просечном оценом 8,23.  

Уписала је Академске докторске студије Медицинског факултета Универзитета у 

Крагујевцу на смеру Неуронауке, школске 2010/11. године. 

Била је предавач на семинарима из области репродуктивног здравља и права људи (ACDI 

VOCA), учествовала је у обуци за кардиопулмоналну реанимацију и била члан тима у 

отварању дијабетес саветовалишта при Дому здравља Крагујевац, где је током три године 

волонтерски држала предавања ученицима основних и средњих школа. 

Активно говори енглески језик, служи се француским (почетни ниво). Користи програме 

из Microsoft Office пакета Word, Excel, Power Point апликације), као и интернет (стандардни 

или web email, претраживање, приступ базама, знања на мрежи). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

2.3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Нема података да кандидат др Наташа Милетић има објављених радова у стручном или 

научном часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 

 

2.4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

   Кандидат др Наташа Милетић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 
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КАНДИДАТ 3:  Тања Продовић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Тања Продовић рођена је 11.04.1979. године у Приштини. Медицински 

факултет у Нишу уписала 1997/98. године, а завршила 16.03.2005. године (дужина студирања 

износи 8 година и 6 месеци) са просечном оценом 8,95 и одбранила дипломски рад оценом 

10. Приправнички стаж је обавила у “ Клиничком Центру Ниш “ у периоду од 18.04.2005. до 

17.04.2006. године. Стручни испит је положила 03.05.2006. године у Београду.  

Од јануара до априла 2008. године волонтирала на Хируршкој клиници, а од априла до 

децембра 2008. године волонтирала је у Центру за Анестезију са реанимацијом. у “ 

Клиничком Центру Ниш. “ 

Докторске академске студије уписала је 2009/2010. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Превентивна медицина. Положила је усмени 

докторски испит из изабраног подручја 26. 09. 2011. године са оценом 10 (десет). 

 Говори енглески и шпански језик и познаје рад на рачунару.  

 

2. Подаци о објављеним радовима 

  

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Нема података да кандидат др Тања Продовић, има објављених радова у стручном 

или научном часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

   Кандидат др Тања Продовић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 
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КАНДИДАТ 4: Никола Продановић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Никола Продановић  рођен  је 22.06.1985. године у Крагујевцу. Основну и 

средњу школу (Медицински школа "Сестре Нинковић") завршио у Крагујевцу. 

2004. године уписао Медицински факултет у Крагујевцу, а 2010. године је дипломирао са 

просечном оценом 8,45. Укупна дужина студирања износи 6 година. Након завршеног 

студирања обавио је обавезни лекарски стаж и положио стручни испит. 

Школске 2011/12 уписао Докторске академске студије на Медицинском факултету у 

Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална хирургија. 

У току основних студија медицине учествовао је и у научно-истраживачком раду, а 

резултате својих истраживања је успешно презентовао на Конгресу студената 

биомедицинских наука са интеренационалним учешћем на Копаонику 2007. године и Охриду 

2010. године. 

Од 01.09.2011. године ангажован као волонтер на стручном усавршавању из области 

урологије у Центру за урологију, Клинике за урологију, нефрологију и дијализу, КЦ 

Крагујевац. 

Говори енглески језик и познаје рад на рачунару.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Продановић Н, Момирски М. Утицај поремећаја вредности липида на 

фагоцитну активност леукоцита периферне крви оболелих од дијабетес 

мелитуса тип 2. 48. конгрес стедената биомедицинских наука Србије са 

инттернационалним учешћем, Копаоник, 2007. Зборник сажетака стр 303.  

М64-0,2 бода 
2.6.2. Момирски М, Продановић Н. Квалитет гликорегулеције и параметри 

фагоцитне активности леукоцита периферне крви оболелих од дијабетес 

мелитуса тип 2. 48. конгрес стедената биомедицинских наука Србије са 

инттернационалним учешћем, Копаоник, 2007. Зборник сажетака, стр 303.  

М64-0,2 бода 
2.6.3. Течи И, Продановић Н. Тотална артролпластика колена-индикације и ране 

компликације. 51. конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, стр 114. М64-0,2 

бода  
2.6.4. Продановић Н, Течи И. Липидни пролфил у СТЕМИ болесника са и без 

дијабетес мелитуса. 51. конгрес студената биомедицинских наука Србије са 
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интернационалним учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, без пагинације. 

М64-0 бодова  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Никола Продановић има објављена четири научна рада у Зборнику 

националног научног скупа, у форми саопштења са међународног скупа штампаног у изводу 

(М64) што носи по 0,2 бода, или укупно 0,8 бода. Нема података о другим научним или 

педагошким активностима. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

   Кандидат др Никола Продановић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 
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КАНДИДАТ 5: Живан Бабић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Живан Бабић рођен је 19.02.1986. године у Крагујевцу. Медицински 

факултет у Крагујевцу уписао је школске 2005/06. године, а дипломирао је 2011. године 

(дужина студирања износи шест година) са просечном оценом 8,06. У току студирања 

учествовао на три конгреса биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. 

Током 2008. године додатно се ангажовао у лабораторијском раду из области Физиологије, а 

у 2010. из области Имунологије.  

Говори енглески језик. Користи програме из Microsoft Office пакета, SPSS, Internet.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30):  

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Бабић Ж, Вулетић М, Азањац А. Ефекти фолне киселине на коронарни проток 

изолованих срца пацова третираних хомоцистеином. 49. конгрес студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Лепенски Вир, 

2008. Зборник сажетака, без пагинације. М64-0 бодова 

2.6.2. Бабић Ж, Биџић М.  Испитивање учешћа митохондрија у апоптози 

индукованој наквонитом и корбазолом. 51. конгрес студената биомедицинских 

наука Србије са интернационалним учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, 

без пагинације. М64-0 бодова  

2.6.3. Бабић Ж, Стоиљковић Т. Утицај хипогликемије на исход ванболничких 

пнеумонија. 52. конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем, Будва, 2011. Зборник сажетака, стр 518. М64-0,2 

бода 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат др Живан Бабић има објављена три научна рада у Зборнику националног 

научног скупа, у форми саопштења са међународног скупа штампаног у изводу (М64) што 

носи по 0,2 бода, или укупно 0,6 бода. Нема података о другим научним или педагошким 

активностима. 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

      Кандидат др Живан Бабић не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, и то: нема података да је кандидат др Живан Бабић уписао Докторске академске 

студије.  
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КАНДИДАТ 6:  Марија Секулић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Марија Секулић рођена је 28.07.1982. године. Медицински факултет у 

Крагујевцу уписала је школске 2001/02. године, а дипломирала је у октобру 2008. године 

(дужина студирања износи седам година) са просечном оценом 8,29. По дипломирању 

завршила је лекарски стаж у периоду од новембра 2008. до маја 2009. године и положила 

државни испит у мају 2009 године. 

Од 26.04.2010. године волонтира у Центру за Физикалну медицину и рехабилитацију 

Говори енглески језик. Користи програме из Microsoft Office пакета, Internet.  

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Нема података да кандидат др Марија Секулић, има објављених радова у стручном или 

научном часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 

 

3. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

  Кандидат др Марија Секулић не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета, и то: нема података да је кандидат др Марија Секулић уписала 

Докторске академске студије. 
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КАНДИДАТ 7: Александра Јанчић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Александра Јанчић рођена је 06.01.1986. године у Краљеву, где је завршила 

Средњу медицинску школу. Медицински факултет у Крагујевцу уписала је школске 

2004/2005. године, а завршила 2011. године (дужина студирања износи седам година), са 

просечном оценом 8,84.  

Добитник је дипломе за најбољи рад у сесији у области педијатрије на 51.Конгресу 

студената биомединских наука Србије, са интернационалним учешћем, Охрид 2010. године. 

Била је стипендиста града Краљева, Фонд “Драгослав Богавац“, у школској 2005/2006. 

Години.  

Докторске академске студије уписала је 2011/2012. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Хумана репродукција и развој. 

Познавање рада на рачунару, енглеског и основа грчког језика. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Јанчић А, Медовић Р. Утврђивање најчешћих узрочника инфекција уринарног 

тракта у дечијем узрасту и њихова сензитивност на антимикробне лекове. 51. 

конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, без пагинације. М64-0 бодова 

2.6.2. Медовић Р, Јанчић А. Значај лабораторијске дијагностике у диференцијалној 

дијагнози сидеропенијске анемије код хроничних инфекција у дечијем узрасту. 

51. конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, без пагинације. М64-0 бодова 

  

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат др Александра  Јанчић има објављена два научна рада у Зборнику националног 

научног скупа, у форми саопштења са међународног скупа штампаног у изводу (М64) што 

носи по 0,2 бода, или укупно 0,4 бода. Нема података о другим научним или педагошким 

активностима. 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета  

      Кандидат др Александра Јанчић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 
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КАНДИДАТ 8: Раша Медовић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Раша Медовић рођен је 11.11.1985. године у Крагујевцу, где је завршио 

Основну и Средњу медицинску школу. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је 

школске 2004/2005. године, а завршио 2011. године (дужина студирања износи седам година) 

са просечном оценом 9,65.  

Стипендиста Министарства просвете у школској 2007/2008. години, стипендиста града 

Крагујевца, Фонд “Академик Драгослав Срејовић“, у школској 2005/2006. и 2007/2008. 

години. Добитник je дипломе за најбољи рад у сесији у области педијатрије на 51. Конгресу 

студената биомединских наука Србије, са интернационалним учешћем, Охрид 2010. Године.  

Докторске академске студије уписао је 2011/2012. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална интерна 

медицина – подподручје Пулмологија. 

Познавање рада на рачунару и средњи ниво знања енглеског језика. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Јанчић А, Медовић Р. Утврђивање најчешћих узрочника инфекција уринарног 

тракта у дечијем узрасту и њихова сензитивност на антимикробне лекове. 51. 

конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, без пагинације. М64-0 бодова 

2.6.2. Медовић Р, Јанчић А. Значај лабораторијске дијагностике у диференцијалној 

дијагнози сидеропенијске анемије код хроничних инфекција у дечијем узрасту. 

51. конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

учешћем, Охрид, 2010. Зборник сажетака, без пагинације. М64-0 бодова 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат Раша Медовић има објављена два научна рада у Зборнику националног 

научног скупа, у форми саопштења са националног скупа штампаног у изводу (М64) што 

носи по 0,2 бода, или укупно 0,4 бода. Нема података о другим научним или педагошким 

активностима. 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

      Кандидат др Раша Медовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 
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ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од пријављених осам 

кандидата, шест кандидата испуњава услове за избор сарадника у настави, и то: 

 

1. Катарина Витошевић, др мед. 

2. Наташа Милетић, др мед. 

3. Тања Продовић, др мед. 

4. Никола Продановић, др мед. 

5. Александра Јанчић, др мед. 

6. Раша Медовић, др мед. 

 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Медицинског факултета да изабере др Тању Продовић за сарадника у настави за 

ужу научну област Епидемиологија, јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене 

услове.  

      Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају услове 

конкурса, због: 

1. Положила је усмени докторски испит из области релевантне за научно-

истраживачки рад у оквиру Епидемиологије. 

2. Изборног подручја на докторским академским студијама – Превентивна медицина. 

 

 

       У Крагујевцу,                                                            ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ 

24.01.2012. године      

 

1. Проф. др Милена Илић, редовни професор за ужу 

научну област Епидемиологија Медицинског 

факултета у Крагујевцу – председник  

       

                                                                              

 

 

2. Проф. др Весна Пантовић, редовни професор за 

ужу научну област Епидемиологија Медицинског 

факултета у Крагујевцу – члан 

 

         

 

 

3. Доц. др Небојша Здравковић, доцент  за   ужу 

научну област Медицинска статистика и 

информатика, Медицинског факултета у  

Крагујевцу – члан                                  
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Катарина 

Витошевић 

Наташа 

Милетић 

Тања 

Продовић 

Никола 

Продановић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,35 8,23 8,95 8,45 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

Да Да Да Да 

 

Дужина 

студирања 

7 8 година и 6 

месеци 

8 година и 6 

месеци 

6 

Испуњени 

законски услови 

Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

Не Не Не Не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

Не Не Да/10 Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

- - - 0,6 

Педагошко 

искуство 

Не Не Не Не 

Уже научно 

подручје 

Хумана 

репродукција 

и развој 

Неуронауке Превентивна 

медицина 

Клиничка и 

експериментална 

хирургија 

Остало     
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Живан Бабић Марија 

Секулић 

Александра 

Јанчић 

Раша Медовић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,02 8,29 8,84 9,65 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

Не Не Да Да 

Дужина 

студирања 

6 7 7 7 

Испуњени 

законски услови 

Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

Не Не Не Не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

Не Не Не Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0,2 - 0 0 

Педагошко 

искуство 

Не Не Не Не 

Уже научно 

подручје 

- - Хумана 

репродукција 

и развој 

Пулмологија 

Остало     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


